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Aktywne Obywatelskie Leszno
 Data publikacji: 08.09.2023 Powiatowy Urząd Pracy w Lesznie

Powiatowy Urząd Pracy w Lesznie, podobnie jak w latach ubiegłych, włącza się w organizację wydarzeń 
w ramach Aktywnego Obywatelskiego Leszna. W tym roku serdecznie zapraszamy na: 
  
 

 Drzwi Otwarte Powiatowego Urzędu Pracy w Lesznie

  
termin:  14 września 2023r. w godz. 08.00 do 17.00
miejsce:  ul. Śniadeckich 5 w Lesznie
 

  
W ramach wydarzenia zainteresowane osoby będą mogły:

zapoznać się z ofertami pracy w kraju i za granicą,
uzyskać informacje na temat usług i instrumentów aktywizacji zawodowej realizowanych przez 
PUP (w tym m.in. oferty szkoleń, staży),
skorzystać z porady indywidualnej doradcy zawodowego dot. m in.: wyboru drogi edukacyjno – 
zawodowej, możliwości dalszego rozwoju zawodowego, opracowania dokumentów aplikacyjnych, 
przygotowania do rozmowy kwalifikacyjnej z pracodawcą.

Pracodawcy będą mieli możliwość:

zgłoszenia ofert pracy,
skorzystania z indywidualnych konsultacji z doradcą klienta w zakresie możliwość zatrudnienia 
nowych pracowników i skorzystania ze wsparcia dla pracodawców,
uzyskania informacji na temat zatrudniania cudzoziemców.

  
Podczas wydarzenia urząd zaprezentuje także ofertę  - miejsca, w którym:Punktu Rozwoju Kariery

osoby młode do 30 roku życia otrzymają kompleksową pomoc doradcy zawodowego w określeniu 
swojej ścieżki edukacyjno-zawodowej oraz profesjonalne wsparcie w innych obszarach życia.
przedsiębiorcy zdobędą możliwość pozyskania odpowiednio przygotowanych kandydatów do 
pracy. Szczególne znaczenie będzie miało tu wdrożenie innowacyjnych form wsparcia, 
kształtujących pożądane kwalifikacje zawodowe i pozwalających na zdobycie doświadczenia 
zawodowego.  

  
Zachęcamy także do udziału w innych wydarzeniach organizowanych w ramach Aktywnego 
Obywatelskiego Leszna. 
Szczegóły dotyczące IX edycji AOL na stronie: 
https://ngo.leszno.pl/
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